
Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

10/2011. (III. 04.) önkormányzati rendelete a helyi 

hulladékgazdálkodási tervről 

 

  

 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. 

évi XLIII. törvény (továbbiakban: Hgt.) 35. § (3) bekezdésének felhatalmazása alapján, a 

Közép-Tisza-vidéki Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség 

egyetértésével a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

 

1. § Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete Nagykőrös város közigazgatási 

területére vonatkozóan a helyi hulladékgazdálkodási tervet az 1. melléklet szerint állapítja 

meg. 

 

2. § Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

3. § E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 

2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja. 

 

4. § Hatályát veszti a rendelet hatályba lépésével egyidejűleg Nagykőrös Város 

Önkormányzat a helyi hulladékgazdálkodási tervről szóló 19/2004. (X. 1.) ÖT. sz. rendelete.  

 

 

 

Nagykőrös, 2011. március 3. 

 

 

 

 

 

Dr. Czira Szabolcs        Dr. Nyíkos Sára 

polgármester                      jegyző 

 

 


